Universidade Estadual do Gentro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3,444, de 8 de agosto de 1997 'i+

PËäÇNuilt(EilTRo Pró.R' ìlrrf å dr rftr¡nõ
pÄnAilÁ

EDITAL N939/2025 - DIRPROP/PROEN

RESULTADO FINAr DO PROCESSO DE SErEçÃO DE TUTOR pnr SRÚOE - CÂMPUS rRATr

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora de Programas e Projetos da Universidade Estadual do

Centro-Oeste - UNICENTRO no uso de suas atribuições e respaldada nas instruções dispostas

na Lei Federal na 1L.1,80, de23 de setembro de 2005, na Portaria na 976-MEC, de 27 cejulho
de 2010, alterada pela Portaria ne 343-MEC, de 24 de abril de 2013, e no Edital ne 38/2025
DIRPROP/PROEN/PET SAÚDE, de 72 de agosto de 2025, TORNA PÚBLICO o Resultad,r Final

do Processo de Seleção de Tutor para o Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde -

PET Saúde - Câmpus lrati, na área de História. conforme dispõe este Edital.

RESUTTADO FINAT

la lugar

Esclarecimentos
(42) e.942-160s.

e informações adicionais podem ser obtidas pelo te efone

Publique-se.

Guarapuava, 15 de agosto de 2025.

Å;/**
Profa. Karina Worm Beckmann

Pró-Reitora de Ensino
P fulian er gnes

ra de Program Projetos

NADIA MARIA GUAIIZA2246t/2025

CANDIDATOPROTOCOLO

Edital ne 39/2025 - DIRPROP/PROEN 1.